
1 
 

Godziny odjazdu autobusu podane są orientacyjnie. 

 

PRZYWOZY 

 

Kurs 1  

Lubieszewo szkoła od strony Orłowa 

6.45    START / Nowy Dwór Gdański dworzec autobusowy 

6.57 – Lubiszynek Drugi  

7.02 – Lubieszewo Pierwsze 

7.05 – Stawiec  

7.08 – Lubieszewo Kolonia 

7.09 – Lubieszewo biblioteka 

7.10 – Lubieszewo (szkoła) 

7:15 - Tuja skrzyżowanie 

7: 25 – Marynowy przedszkole  

8.00 – Nowy Dwór Gdański  

 

Kurs 2  

Lubieszewo szkoła od strony Ryk 

6.45    START / Nowy Dwór Gdański dworzec autobusowy 

6: 55 - Rychnowo Żuławskie 

6.58 – Myszkowo 

7.02 – Myszewko 

7.10 – Marynowy Nowodworska  

7.13 – Marynowy Topolowa  

7.15 – Marynowy przedszkole 

7.22 – Tuja skrzyżowanie  

7.25 – Lubieszewo (szkoła) 

8.00 – Nowy Dwór Gdański  

 

 

 

 



2 
 

 

ODWOZY 

 

Kurs 1  

Lubieszewo szkoła  

12.15 – START / Nowy Dwór Gdański dworzec autobusowy 

13.05 – Lubieszewo (szkoła) 

13:10 - Tuja skrzyżowanie 

13:15 - Marynowy przedszkole 

13:20 - Marynowy Topolowa  

13:35 – Myszkowo 

13:40 - Myszewko 

13:45 - Rychnowo Żuławskie  

13:50 – Nowy Dwór Gdański  

 

Kurs 2  

Marynowy przedszkole 

12.35 – START / Nowy Dwór Gdański dworzec autobusowy 

12.45 – Marynowy przedszkole 

12.50 – Tuja skrzyżowanie 

12:55 – Lubieszewo szkoła  

13:00 – Lubieszewo biblioteka 

13:05 – Lubieszewo Kolonia 

13:10 - Lubiszynek Drugi 

13.15 – Stawiec 

13:20 – Lubieszewo Pierwsze 

POWRÓT DO:  

13:20 – Lubieszewo (szkoła) / kończy i czeka na wznowienie o 14.25 (czyli Kurs 2 – tylko  

w poniedziałek, wtorek i środę) 

 

 

 

 



3 
 

Kurs 2  (tylko w poniedziałek, wtorek i środę) 

 

14.25 – Lubieszewo (szkoła) 

14.27 – Lubieszewo biblioteka 

14:29 – Lubieszewo Kolonia 

14:31 - Lubiszynek Drugi 

14.34 – Stawiec 

14.38 – Lubieszewo Pierwsze 

Powrót do : 

14.50 – Lubieszewo (szkoła) 

14.55 – Tuja skrzyżowanie  

15.00 – Marynowy przedszkole 

15.06 – Marynowy Topolowa 

15.15 – Myszewko  

15.20 – Myszkowo 

15.25 – Rychnowo Żuławskie 

15.30 – Nowy Dwór Gdański 

 

Odwóz po 14:25 – wszystkie dzieci jadą razem: najpierw w kierunku Stawca, potem do 

Marynowych i dalej. 

 

 

 


